



**FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU**  
do zrealizowania w ramach Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego

8

Uwaga:

- 1) Wypełnienie wszystkich punktów oznaczonych oraz dołączenie listy poparcia dla projektu jest obowiązkowe.
- 2) Wypełniony formularz wraz z listą poparcia należy złożyć w wersji papierowej w Biurze Obsługi Ludności Urzędu Miejskiego w Kwidzynie - osobiście lub listownie na adres:  
**Urząd Miejski w Kwidzynie, ul. Warszawska 19,82-500 Kwidzyn**  
z dopiskiem: „Kwidzyński Budżet Obywatelski na rok 2018”
- 3) W przypadku przesyłki pocztowej decyduje data stempla pocztowego.

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O PROJEKCIE	
TYTUŁ PROJEKTU	<b>Monitoring wizyjny na Osiedlu Sybiraków</b>
DOKŁADNA LOKALIZACJA PROJEKTU	Kwidzyn, ul. Sybiraków, obręb geodezyjny 0003, działka nr 243/10 (w pobliżu skrzyżowania ul. Sybiraków z ul. Z. Smodlibowskiej), kamera obrotowa wraz z niezbędnym osprzętem zamontowana na latarni ulicznej nr 8
KOSZT PROJEKTU	<input type="checkbox"/> do 20 000 zł <input checked="" type="checkbox"/> powyżej 20 000 zł
SZCZEGÓŁOWY OPIS PROJEKTU (należy wskazać czego dotyczy projekt, co zostanie wykonane i w jakim celu oraz na jakie potrzeby odpowiada) Opis Projektu musi być spójny z kosztorysem Projektu	Projekt pod nazwą „Monitoring wizyjny na Osiedlu Sybiraków” zakłada zakup kamery obrotowej PTZ firmy Samsung (zoom 37) – 1 szt., wraz z niezbędnym osprzętem (nadajnik-odbiornik „radiolinia”) - 2 szt. Kamera z wymaganym osprzętem zostanie zamontowana w centralnym punkcie Osiedla Sybiraków, tj. w pobliżu skrzyżowania ul. Sybiraków z ul. Z. Smodlibowskiej na metalowej latarni ulicznej o nr 8. Proponowany monitoring swym zasięgiem obejmie znaczną część osiedla, poczynając od terenu przy blokach Sybiraków 6,8,10, poprzez tereny przy blokach Z. Smodlibowskiej 1 i 2 oraz skrzyżowania ulic: Sybiraków z Piastowską, Sybiraków z Z. Smodlibowską, a także dwa przystanki autobusowe i największy na osiedlu plac zabaw zlokalizowany między budynkami Sybiraków 6 i 8 (na działkach o nr geodezyjnych 243/7 i 243/8). Przedmiotowy projekt przewiduje włączenie kamery do miejskiej sieci monitoringu wizyjnego obsługiwanego przez Straż Miejską w Kwidzynie. W związku z powyższym konieczny będzie zakup dysku 4TB do rejestratora zapisującego obraz, który znajduje się w siedzibie Straży Miejskiej. W ramach projektu należy doprowadzić zasilanie do proponowanej kamery. Kolejną istotną częścią składową tego projektu są również koszty „robocizny” (zamontowanie, uruchomienie i włączenie kamery do miejskiej sieci monitoringu). Głównym celem objęcia Osiedla Sybiraków miejskim monitoringiem wizyjnym jest zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców, przeciwdziałanie aktom wandalizmu, a także zapobieganie niszczeniu i kradzieży mienia oraz rejestracja ewentualnych zdarzeń drogowych. Monitoring wizyjny jest coraz powszechniej stosowanym narzędziem dodatkowego zabezpieczenia przestrzeni publicznej i odgrywa bardzo ważną funkcję prewencyjną.
DOSTĘPNOŚĆ (należy wykazać dostępność projektu dla mieszkańców Kwidzyna np. komu będzie służył projekt i jakie grupy mieszkańców skorzystają na jego realizacji uwzględniając kryteria: społeczno-zawodowe, wieku, płci i miejsca zamieszkania)	Proponowany projekt w głównej mierze będzie służył mieszkańcom Osiedla Sybiraków ale pośrednio również wszystkim mieszkańcom Kwidzyna, ponieważ każdy może w jakiejś perspektywie czasu znaleźć się na terenie Osiedla Sybiraków (na krócej lub dłużej) i nie ma tu znaczenia jego miejsce zamieszkania, wiek, czy płeć.

